Set Distale Radiusplatten 2.0 ws STERIL
Dorsal und Palmar; winkelstabil; für Schrauben Ø 2.0/3.5 mm; Titan; Set-Nr. 19.436.00PS
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 01 | 2020-04
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Kortikalisschraube Ø 3.5 mm
Vollgewinde; selbstschneidend;
Titan; steril verpackt
S3.132.18 Länge 18 mm 2
S3.132.20 Länge 20 mm 2
Art.-Nr. 5.898.63Art.-Nr. 5.893.53
Innensechskant
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Platten
Distale Radiusplatte mit konischem Gewinde im Kopf Ø 2.0/3.5 mm; steril verpackt
S5.892.53 5/3 Loch; 63 x 10 mm; dorsal; rechts; Titan 1
S5.893.53 5/3 Loch; 63 x 10 mm; dorsal; links; Titan 1
S5.898.63 6/3 Loch; 50 x 10 mm; palmar; rechts; Titan 1
S5.899.63 6/3 Loch; 50 x 10 mm; palmar; links; Titan 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
winkelstabile Kortikalisschraube
Ø 2.0 mm mit Tiefenstopp; Vollgew.;
selbstschn.; Titan; steril verpackt
S3.114.18 Länge 18 mm 4
S3.114.20 Länge 20 mm 6
S3.114.22 Länge 22 mm 6
S3.114.24 Länge 24 mm 4
Kombinierbar mit:
19.436.00I 19.436.00
Innensechskant
Set Distale Radiusplatten 2.0 ws STERIL